
IT Analytik se zkušenostmi s vývojem v Pythonu,
zn. i junior

 50 000 - 110 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Ve zkratce: Analýza IT požadavků, BPMN, UML, ITIL, SQL, Python, relační databáze, neformální přátelské
prostředí, mezinárodní softwarová firma, Brno nebo Prostějov Jedná se o práci na zajímavých projektech pro
softwarovou firmu s celosvětovou působností. Produktem jsou digitální služby, které zákazníkům zefektivní a
zautomatizují jejich fungování. Uplatnění si tento SW najde napříč odvětvími jako je bankovnictví,
maloobchod, průmysl a služby i ve státních institucích. Pozice je vhodná i pro šikovné juniory.

Náplň práce
analýza požadavků a jejich přetvoření do business funkcionalit produktu  
návrh aplikací ve vývojovém prostředí  
tvorba BPMN procesů a programování v Pythonu  
spolupráce s kolegy z produkt managementu, vývoje a QA  

Požadavky
umíte pracovat s UML nebo BPMN  
znáte SQL a práci s relačními databázemi  
máte zkušenosti s programováním v Pythonu  
jste zdatný v komunikaci, analýze potřeb a hledání vhodného řešení požadavků  
zvládnete se domluvit anglicky  

Nabízíme
smlouva na dobu neurčitou  
zajímavé platové ohodnocení odpovídající zkušenostem  
13. plat a body do Cafeterie  
pružná pracovní dobu a možnost home office (až 12 dní v měsíci na HO, min 1x týdně v kanceláři)  
příspěvek na stravování formou stravenkového paušálu  
až 30 dní dovolené  
možnost online výuky anglického a německého jazyka v pracovní době  
jedinečná firemní kultura  
nadstandardní benefity jako je firemní bezúročná půjčka a možnost zapůjčení firemního auta  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


